i

VENETO

3a giornata attivita propaganda GIRONE A PD-RO
RISULTATI

50 Stile - Dorso

Stra, Domenica 09/03/2014 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

A WOELDN

PO OGO WEDN

Atleta

CARPANESE IRENE
MARINI MARTINA
SCARPA VITTORIA
BARETTA GIORGIA
DE CHIARA EVA

CAVALLARO LINDA
ZAGO EMMA
CHINAGLIA DENISE
PAGNIN ELENA
STEFANI ANNA
FAZZI MARTINA

Serie

Anno

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005

Societa

A.S.D. ABANONUOTO

A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA
A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA
A.S.D. SWIM CONSELVE

A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA

A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA
A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA
A.S.D. SWIM CONSELVE

A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA
A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

Foglion. 1
22/03/2014

Cat.: P3 F

Tempo

00:48.9
00:51.3
00:55.1
00:55.5
ASS

00:48.7
00:49.5
00:49.6
00:50.9
00:55.4
00:57.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

