

3a giornata attività propaganda GIRONE A PD-RO

Foglio n. 1 22/03/2014

RISULTATI

50 Stile - Dorso

Stra, Domenica 09/03/2014 ore 16:35

Serie

Cat.: P3 F

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	2	CARPANESE IRENE	2005 A.S	S.D. ABANONUOTO	00:48.9	
2°	1	MARINI MARTINA	2005 A.S	S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA	00:51.3	
3°	5	SCARPA VITTORIA	2005 A.S	S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA	00:55.1	
4°	3	BARETTA GIORGIA	2005 A.S	S.D. SWIM CONSELVE	00:55.5	
-	4	DE CHIARA EVA	2005 A.S	S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA	ASS	
Ser	ie n° 1					
1°	2	CAVALLARO LINDA	2005 A.S	S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA	00:48.7	
2°	1	ZAGO EMMA	2005 A.S	S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA	00:49.5	
3°	3	CHINAGLIA DENISE	2005 A.S	S.D. SWIM CONSELVE	00:49.6	
4°	5	PAGNIN ELENA	2005 A.S	S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA	00:50.9	
5°	6	STEFANI ANNA	2005 A.S	S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA	00:55.4	
6°	4	FAZZI MARTINA	2005 NC	C. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.	00:57.7	